
 

UCHWAŁA NR XV.224.2016 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 25 października 2016 r. 
 

w sprawie nadania nazw drogom publicznym i drogom wewnętrznym w miejscowości 

Jaźwie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych z dnia 

21 marca 1985 r. (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440),  Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Nadaje się drodze, zlokalizowanej w miejscowości Jaźwie na terenie działek ewidencyjnych numer 

32 i 187 obręb 0009 – Jaźwie, będącej częściowo drogą powiatową oraz częściowo drogą 

wewnętrzną, nazwę: Powstańców Styczniowych. 

2. Nadaje się drodze, zlokalizowanej w miejscowości Jaźwie na terenie działki ewidencyjnej numer 60 

obręb 0009 – Jaźwie, będącej drogą gminną, nazwę: Przytulna. 

3. Nadaje się drodze, zlokalizowanej w miejscowości Jaźwie na terenie działki ewidencyjnej numer 

121 obręb 0009 – Jaźwie, będącej drogą gminną, nazwę: Rodziny Majewskich. 

4. Nadaje się drodze, zlokalizowanej w miejscowości Jaźwie na terenie działki ewidencyjnej numer 

120 obręb 0009 – Jaźwie, będącej drogą gminną, nazwę: Księdza Józefa Ursusa. 

5. Nadaje się drodze, zlokalizowanej w miejscowości Jaźwie na terenie działek ewidencyjnych numer 

95 i 462 obręb 0009 – Jaźwie, będącej częściowo drogą gminną oraz częściowo drogą wewnętrzną, 

nazwę: Zienkiewiczów. 

6. Nadaje się drodze wewnętrznej, zlokalizowanej w miejscowości Jaźwie na terenie działek 

ewidencyjnych numer 297 i 449 obręb 0009 – Jaźwie, nazwę: Rudnicka. 

7. Usytuowanie oraz przebieg dróg, o których mowa w ust. 1, 2, 3, 4, 5 i 6 w sposób graficzny 

obrazuje załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 
 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr XV.224.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 

25 października 2016 r. w sprawie nadania nazw drogom publicznym i drogom wewnętrznym 

w miejscowości Jaźwie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy m. in. 

podejmowanie uchwał w sprawie nadawania nazw ulicom i placom publicznym.  

Wniosek w sprawie nadania nazw drogom publicznym i drogom wewnętrznym wraz 

z propozycją ich nazewnictwa złożyło Sołectwo Jaźwie. Nadanie nazw drogom ma na celu 

uporządkowanie kolejności numeracji porządkowej budynków w miejscowości Jaźwie. Zgodnie z art. 

8 pkt. 1a ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r. (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440) podjęcie 

przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej 

zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana. Drogi oznaczone w ewidencji gruntów 

i budynków jako działki ew. nr 32 i 187 , działka ew. nr 60, działka ew. nr 121, działka ew. nr 120, 

działki ew. nr 95 i 462 oraz działki ew. nr 297 i 449 obręb 0009-Jaźwie stanowią własność Gminy 

Tłuszcz. Tym samym zostały spełnione warunki dla nadania nazw drogom wewnętrznym. 

Podjęcie powyższej uchwały pozwoli na wprowadzenie właściwej numeracji porządkowej 

nieruchomości przy nich położonych oraz pozwoli odbudować ład przestrzenny, który na przestrzeni 

lat został zaburzony. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


